
 

 

 
 

                   Comune  di  Scicli 
Provincia Regionale di Ragusa 

VII Settore  Lavori Pubblici 
Servizio Espropriazioni e Patrimonio 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
 

N.  53          DEL  02.03.2012 
 
OGGETTO:  Lavori di ampliamento cimitero cittadino . Progetto esecutivo I° stralcio. 

Decreto di esproprio (art. 23  D.P.R. 327/2001) 
Liquidazione spese per registrazione  trascrizione e volturazione – 
rettifica determina n. 52 del 01.03.2012 

  
IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 

 
PREMESSO che al punto n. 1) della determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 52 del 
01.03.2012 è stato disposto di prelevare la somma di € 8.914,13 , così distinta : € 
7.564,13 per registrazione ed € 1.350,00 per voltura e trascrizione, prelevandola 
dall’intervento1.01.06.07/10 cap. 15 del redigendo bilancio 2012; 
CONSIDERATO  che da accertamenti presso il settore finanze, che sta redigendo il 
bilancio 2012, è emerso che lo stanziamento previsto nell’intervento 1.01.06.07/10 cap. 
15 non è sufficiente a coprire l’intero importo ; 
RITENUTO  necessario provvedere in merito; 
VISTO  l’OREL vigente; 

DETERMINA 
 

Per la causale in premessa: 
1) Di rettificare il punto 1) della propria determina n. 52 del 01.03.2012 come di 
seguito: di prelevare la somma € 7.564,13 per registrazione prelevandola dai seguenti 
interventi : 
- quanto ad € 3.160,00 dall’intervento 1.01.06.07/10 cap. 15 del redigendo bilancio 
2012; 
- quanto ad € 4.404,13 dall’intervento 1.01.05.07/10 cap. 15 del redigendo bilancio 
2012; 
2) Di dare atto che la somma di € 1.350,00 occorrente per la volturazione e trascrizione 
sarà impegnata con successivo provvedimento; 
3) Di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 52 del 
01.03.2012; 
4) Di trasmettere la presente, in originale al servizio finanziario per i provvedimenti di 
competenza. 
 

 
 Il Capo VII Settore LL.PP. 

                f.to    Ing. Salvatore Calvo 
 

 



 

 

 
 
============================================================== 
 
 

SETTORE FINANZE 
 

Impegno                           n. _______________ 
 
 
Liquidazione                 n. _______________ 
 
Visto : Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
Scicli lì : ________ 
 

Il Capo Settore Finanze 
 
 
 
 

============================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


